
平成 23年１月 20日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

              会員各位 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 

 

平成 22年度 各務原市介護保険サービス事業者協議会 懇親会の開催について 

 

   平素は本会の活動に多大なるご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

   さて、当会が新しく発足して以来、各部会活動や研修会などが活発に取り組まれるようにな

り、各務原市全体の介護保険サービスの質の向上がますます推進されてきております。 

   つきましては、日ごろ介護現場で活躍しておられます皆様方が一同にお集まりいただき、職

域をこえた交流を深めていただこうと、下記のとおり交流会を兼ねた懇親会を今年も企画いた

しましたので、ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加くださいますようご案内申しあげ

ます。 

 

記 

 

    日  時 ： 平成 23年 2月 17 日（木）18時 30 分から 21時（18時 00 分～受付開始） 

    場   所   :  レストラン ぶるうすかい 

         （各務原市那加桜町 1-69 産業文化センター８階  ℡389－2224）              

参加費用 ： 4,000 円（当日受付にて徴収します） 

    内   容 ：  18:30～ ≪情報交流会≫  

インドネシア介護福祉士候補者から見た日本の介護現場 

 社会福祉法人美谷会（飛鳥美谷苑） 

 社会福祉法人清洞会（カーサ・レスペート） 

           19:00～ ≪懇親会≫ ゲーム 他 （景品あり） 

           21:00    終了 

    

 

 

 

                 

【申込み・問い合わせ先】 

                    〒504-0912 各務原市那加桜町 2-163  

各務原市社会福祉協議会内 

                        各務原市介護保険サービス事業者協議会 事務局 

電話 383-7623 Fax 382-3233（担当：浅野、中村） 

 会場準備の都合上、別紙参加申込書にご記入の上、2 月 7 日（月）までにＦＡＸにて下記事務局

へご返送ください。（締切厳守） 
なお、このご案内は法人あて（法人内の１事業所あて）となっておりますので、お手数をお掛け

いたしますが、法人内の各事業所へもご周知いただきますようお願い申しあげます。 



各務原市介護保険サービス事業者協議会 事務局 行き 

（各務原市社会福祉協議会内） FAX ３８２－３２３３  

 

  

平成 22 年度 各務原市介護保険サービス事業者協議会 懇親会 参加申込書 

   

 

法  人  名  

連絡先電話番号  

 

 

 

参加者氏名 所属事業所名 所属部会（○をつけてください） 備考 

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

          ２月 7日（月）までにＦＡＸにてお申し込みください。 


